
ZARZĄDZENIE NR 215/1/2016
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(t.j. Dz.U. z 2016 r.  poz. 446) oraz art. 211 i art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885; zmiany:  Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646;  z 2014r. 
poz.379, 911,1146,1626 i 1877; z 2015r. poz. 238,532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1358, 1513, 1830, 
1854, 1890 i 2150; Dz.U. z 2016 r. poz.195) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr XVI/199/2015 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie  budżetu miasta na 2016r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie wydatków w dziale 757 "Obsługa długu publicznego", rozdziale 
75704 "Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego" polegających na przeniesieniu kwoty 400.000 zł z paragrafu 8020 "Wypłaty z 
tytułu zagranicznych poręczeń i gwarancji" do paragrafu 8030 "Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 
gwarancji"

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 154.288.430 zł, z tego:
- dochody bieżące   135.553.471 zł,
- dochody majątkowe  18.734.959 zł.

3. Plan wydatków po zmianach wynosi 151.534.708,48 zł, z tego:
- wydatki bieżące 131.687.358,22 zł,
- wydatki majątkowe   19.847.350,26 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 35350278-0354-445D-B506-2042A92DB7F9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 215/1/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2016 rok polegających na:

przeniesieniu planu wydatków wynikającego ze zmiany klasyfikacji budżetowej.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 35350278-0354-445D-B506-2042A92DB7F9. Podpisany Strona 1




